
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 71 DEL 04/09/2018 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO TARIFFA MATRIMONIO SIMBOLICO. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.980
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 71 

 

Oggetto: RIMBORSO TARIFFA MATRIMONIO SIMBOLICO. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Considerata la prenotazione di matrimonio con rito simbolico da parte dei Sigg.ri 

Buontempo Graziella Loredana Gabriella e Lacombe Arnaud per il giorno 23 settembre 2018;  

Vista la successiva comunicazione di annullamento della cerimonia con consequenziale 

richiesta di rimborso della tariffa di € 500.00, versata per la definizione della prenotazione, dalla 

Ditta individuale Chianelli Ester; 

Considerato che la suddetta richiesta è pervenuta in congruo anticipo e che, pertanto, non si 

è svolta alcuna attività di predisposizione di atti, trattandosi tra l’altro, di rito simbolico; 

Rilevato che l’Amministrazione non ha proceduto ad alcun esborso per la preparazione del 

sito prescelto; 

  

                                                               DETERMINA 

 

per tutti i motivi esposti in premessa, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, 

che si proceda al rimborso dell’importo di € 500.00 in favore della Ditta individuale Chianelli Ester, 

P.IVA 07507421217, con sede legale in Napoli alla via Andrea Di Isernia n. 59 (c.a.p. 80122), 

mediante bonifico bancario al seguente IBAN: IT 68O0305801604100320283654; 

di imputare e prelevare l’importo di € 500.00 al capitolo 600508 codice 99.01.7.0702 del bilancio 

corrente disponibile. 

 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

995

RIMBORSO TARIFFA MATRIMONIO SIMBOLICO.

2018

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 71 Nr. adozione generale: 980
04/09/2018Data adozione:

03/09/2018

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

cap. Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

04/09/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


